

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4820

RUT: 65155536-1

FECHA DE EMISIÓN : 20/03/2025

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: ANA CRISTINA .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX4100017166006	25		\$2.890		\$72.250
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	13		\$1.790		\$23.270
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	38		\$1.900		\$72.200
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	50		\$1.900		\$95.000
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	50		\$1.790		\$89.500
790	CARPETA CON ACOCLIP	200		\$790		\$158.000
7804656453349	MASKING TAPE 18MMX40M25	25		\$990		\$24.750
7804656459693	MASKING TAPE 36MMX20M	25		\$1.490		\$37.250
7804656454902	CINTA DE EMBALAJE 48MMX100M	25		\$1.900		\$47.500
221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	20		\$1.290		\$25.800
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	20		\$1.290		\$25.800
7502237301422	COMPAS DE PRECISION	13		\$1.990		\$25.870
7807265038228	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 P/25hjs	15		\$6.900		\$103.500
7806505041202	CORCHETES 26 6 x5000uni TORRE	15		\$1.290		\$19.350
7807265980138	CUCHILLO ISOFIT N80 CARTONERO GRANDE CON FRENO	15		\$1.490		\$22.350
4006381492294	DESTACADOR STABILO BOSS ROSADO PASTEL	38		\$1.190		\$45.220
4147215103006	CLIPERA MAGIC CLIPS 13mm FULTONS	15		\$1.490		\$22.350
7807265077791	GRAPADORA DE PARED ISOFIT METALICA	5		\$14.900		\$74.500
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	50		\$250		\$12.500
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	15		\$6.900		\$103.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$924.756
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$175.704
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.100.460